
     SAD 127 Unterköblitz-Saltendorf-Neunaigen nach Nabburg und zurück Friedersdorf-Saltendorf nach Unterköblitz-Wernberg und zurück

 
Kraus-Linie GmbH, 92533 Wernberg-Köblitz, Nürnberger-Str.119

            Verkehr nur an Werktagen von Montag bis Samstag außer Monat August, kein Verkehr am 24.12. und am 31.12.

 Wernberg, Kindergarten Marktzwerge 7:48 12:07  7:35 12:17

 Wernberg, Kindergarten St. Anna 7:45 12:10  7:37 12:20

 Unterköblitz, Schule 7:40 12:20 13:15 15:50 * 15:50

 Wernberg, Bahnhof 7:38 12:22 13:12 15:48 15:52

 Kettnitzmühle  6:45 13:35 7:52 11:57 8:20 12:22

 Unterköblitz, Feistelholz  6:47 13:34 7:51 11:56 8:19 12:21

 Unterköblitz, Gemeinde  6:50 13:33 7:50 11:55 12:15 8:18 10:45 12:20

 Unterköblitz, Fischberg 6:45 7:36 12:24 13:27 13:31 15:45 16:50 15:54 7:32 11:53 12:24 8:16 10:47 12:19

 Unterk.Abzw.Bgm.Unsicker Str. 6:46 7:34 12:25 13:28 13:30 15:43 16:48 15:55 7:31 11:52 12:25 8:15 10:48 12:18

 Damelsdorf 6:47 7:32 12:26 13:29 13:29 15:41 16:47 15:56 7:30 11:51 12:26 8:14 10:49 12:17

 Saltendorf 6:49 7:30 12:28 13:31 13:26 15:38 16:45 15:58 7:28 11:49 12:28 8:12 10:50 12:16

 Schmalhof 6:53 7:20 12:31 13:34 13:24 15:33 16:43 16:00 7:20 11:46 12:31 8:10 10:52 12:14

 Neunaigen, Bushaltestelle 6:54 7:22 12:33 13:36 13:23 15:31 16:42 16:01 7:21 11:45 12:33 8:09 10:53 12:13

 Maierhof 6:56 7:24 12:36 13:39 13:21 15:28 16:41 16:02 7:23 11:44 12:36 8:08 10:54 12:12

 Oberndorf 6:57 7:26 12:38 13:41 13:20 15:26 16:40 16:03 7:24 11:43 12:38 8:07 10:55 12:11

 Döllnitz 7:00 7:16 12:41 13:44 13:17 15:23 16:39 16:05 7:16 11:41 12:41 8:05 10:57 12:09

 Friedersdorf 7:02 7:15 12:43 13:46 13:15 15:20 16:38 16:06 7:15 11:40 12:43 8:04 10:58 12:08

 Windpaissing 7:06 13:12 15:17 16:36 8:03 11:37 8:00 12:05

 Obersteinbach 7:08 13:10 15:15 16:34 8:05 11:35 8:01 12:03

 Nabburg, Schulzentrum 7:12  7:12 13:05 15:10 16:30 8:10 11:30 8:30 11:57

 Nabburg, Mittelschule 7:20 12:50

an Schultagen Montag bis Freitag
an 

Schultagen 
nur Dienstag

Samstag
 an Schultagen 

Montag bis 
Donnerstag

an schulfreien Werktagen              
Montag bis Freitag


